[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ
1-й созыв, 15-е заседание

       РЕШЕНИЕ
от 24.12.2020 № 230
пгт. Промышленная

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 04.12.2020 № 208                             «Об установлении и введении в действие на территории Промышленновского муниципального округа земельного налога»
В соответствии с главой  31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Промышленновского муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 04.12.2020 № 208 «Об установлении и введении в действие на территории Промышленновского муниципального округа земельного налога» (далее решение) следующие изменения:

1.1. пп. 4.1.1. п. 4 решения изложить в следующей редакции:

- «4.1.1. одиноко проживающие пенсионеры по старости (женщины, достигшие возраста 60 лет, мужчины, достигшие возраста 65 лет, с учетом условий, необходимых для назначения пенсии в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению), в отношении земельных участков, предоставленных для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам налоговой политики (В.Н. Васько).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального округа
	                            Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                           Д.П. Ильин